Prefeitura Municipal de Iraquara

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 

CNPJ 13.922.596/0001-29        CEP 46.980-000 

Valor Total do aditivo de recomposição de preços: R$ 35.471,13 (trinta e cinco mil 
quatrocentos e setenta e um reais e treze centavos). 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento 
geral. 

Iraquara/BA, 05 de fevereiro de 2026. 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 

Walterson Ribeiro Coutinho 
Prefeito Municipal